[image: ]
Сельский Совет Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

17 августа 2021                                                                      № 26

«Об отмене отдельных нормативно-правовых актов»

В связи с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шараповского сельсовета, сельский Совет Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ :

1)Отменить следующие нормативно-правовые акты:
Решение сельского Совета Шараповского сельсовета от 11.02.2013 года № 4 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»;
Решение сельского Совета Шараповского сельсовета от 23.04.2010 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»;
Решение сельского Совета Шараповского сельсовета от 16.06.2017 года № 13 « Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования  Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области»;
[bookmark: _GoBack]
Решение сельского Совета Шараповского сельсовета от 16.06.2017 года № 12 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля автомобильных дорог муниципального образования на территории Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области».

2)Обнародовать настоящее решение на информационных щитах муниципального образования.

3)  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Шараповского сельсовета                                           Л.И.Нагина
image1.jpeg